Semifinal disputan la Final 

Clasificación: 4 

mangas de 6 riders 
en Semifinal. 2 

mangas de 6 riders 
en la Final 

Información para participantes 

• Inscripciones 

Inscripción tendrá un costo de $15.000 (Quince mil pesos) 

La fecha límite para realizar inscripción será viernes 19 de diciembre hasta las 16:00 hrs 

El link de inscripción es: 

Formalización de las inscripciones y acreditación 

Los corredores deberán presentarse en la Carpa de Inscripciones montada en el ingreso de